
001

100背負投
1-1

001

020背負投+小外刈
1-2

101内股

002
1-3

001

012肩車
1-4

101後袈裟固

001
1-5

000

000反則負け（H）
1-6

011大内刈

002
1-7

000

021一本背負投+払腰
1-8

021小内刈+大内刈

000
1-9

002

100支釣込足
1-10

100背負投

001
1-11

010小内刈

001
1-12

000

101崩上四方固
1-13

010一本背負投

000
1-14

100小内巻込

001
1-15

001

102袖釣込腰
1-16

100小外掛

001
1-17

012

020大外刈+小外刈
1-18

100大外刈

000
1-19

011横車

002
1-20

021背負投+背負投

001
1-21

001

021小外刈+小内刈
1-22

101横四方固

000
1-23

011小内刈

001
1-24

110一本背負投

001
1-25

102反則負け（S3）

003
1-26

100内股

000
1-27

000

010小内刈
1-28

010小内巻込

001
1-29

102巴投

001
1-30

102反則負け（S3）

003
2-27

101横四方固

001
3-29

002

101横四方
3-38

志々目 徹  (（学）了德寺学園職)

泉谷 僚児 (兵庫県警察 )
椿 龍憧 (新潟綜合警備保障)

浅見 喜尚 (愛媛県警察 )
青木 大 (パーク24 （株）)

竹内 文汰 (OGAWA警備（株)
杉本 大虎  (日本体育大学)

小西誠志郎  (国士舘大学)
宮本 拓実 (自衛隊体育学校 )

秋定 礼 (天理大学4年)
鈴木 武蔵 (山梨学院大学)

瀬古 翔洋 (皇學館大学)
山本 達彦 (東海大学)

清水 夏輝 (日本体育大学)
宮川 太暉 (JR東日本)

守安 大介 (岡山県警察)
森田 将矢 (鹿屋体育大学)
大島 優磨 (旭化成 （株）)

近藤 隼斗 (佐賀工業高校)
半田 颯 (桐蔭横浜大学)

石川 勇太 (日本体育大学)
古賀 玄暉  (日本体育大学)

堅山 将 (パーク24（株）)
樋口 裕大  (天理大学)

井上 壽斗 (陸上自衛隊都城駐屯)
米村 克麻 (センコー （株）)

溝渕 勇也 (山梨学院大学)
長谷川 一八 (国士舘大学)

阿部 竜太 (東洋大学)
市川 龍之介 (東海大学)

福田 大悟 (鹿屋体育大学)
松本 拓 (千葉県警察 )

森 和輝 (日本体育大学)
田中 崇晃 (ALSOK )

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

5
9

26

青木 大 (パーク24 （株）)
宮本 拓実 (自衛隊体育学校 )

米村 克麻 (センコー （株）)

1-31
1-35

100巴投

000
002

23
30

17

堅山 将 (パーク24（株）)
市川 龍之介 (東海大学)

森田 将矢 (鹿屋体育大学)
1-36

011巴投
1-32

002
002

011隅返

010内股

平成30年度講道館杯全日本柔道体重別選手
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003

100反則負け（S3）
5-1

000

100不戦勝ち
5-2

100横四方固

000
5-3

001

012小外掛
5-4

012払腰返

002
5-5

012内股

000
5-6

010肩車

001
5-7

101反則負け（S3）

003
5-8

001

012大外刈
5-9

011一本背負投

000
5-10

003

101反則負け（S3）
5-11

010背負投

001
5-12

002

011袖釣込腰
5-13

100反則負け（S3）

003
5-14

000

100不戦勝ち
5-15

002

011背負投
5-16

003

100反則負け（S3）
5-17

011背負投

002
5-18

001

100内股
5-19

102反則負け（S3）

003
5-20

101袖釣込腰

002
5-21

001

101腰車
5-22

020隅返+縦四方固

002
5-23

020小外刈+肩固

000
5-24

100反則負け（S3）

003
5-25

102反則負け（S3）

003
5-26

012大内刈

002
5-27

101反則負け（S3）

003
5-28

020小外刈+横四方固

001
5-29

001

100裏投
2-29

002

020小外掛+横四方固
3-31

102小外刈

002
3-40

丸山 城志郎 (（株）ミキハウス)

西山 祐貴 (警視庁 )
相田 勇司 (國學院大学)

若狭 智也 (鶴来高校)
山田 聖斗 (桐蔭横浜大学)

柴田 悠輔 (大牟田クラブ)
木戸 清孝  (天理大学クラブ)

湯本 祥真  (筑波大学)
藤阪 太郎  (大阪府警察 )

日野 賢明  (日本大学)
桂 嵐斗 (長崎日大高校)

吉田 惟人 (神奈川県警察 )
橋口 祐葵  (パーク24 （株）)

城山 勝太郎 (天理大学)
關 龍聖 (専修大学)

長谷川 雷  (筑波大学)
田川 兼三 (筑波大学)

原田 誠丈 (福岡大学)
野村 琢眞 (天理大学)

藤阪 泰恒 (國學院大学)
髙市 賢悟 (旭化成 （株）)

今村 至 (日本大学)
牧野 壮一郎 (天理大学)

西願寺 哲平  (埼玉栄高校)
磯田 範仁 (国士舘大学教員)

浅利 昌哉 (ALSOK )
久間 康寛 (警視庁 )

長倉 力斗 (一成塾柔道場)
髙上 智史 (旭化成（株）)

島 達人 (つくばユナイッテッ)
中川 直治 (金沢刑務所)

中村 啓佑 (防衛大学)
門田 昇馬 (天理大学)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

7
13

20

木戸 清孝  (天理大学クラブ)
橋口 祐葵  (パーク24 （株）)

藤阪 泰恒 (國學院大学)

5-30
5-32

100内股すかし

001
110反則負け（S3）

21
30

2

髙市 賢悟 (旭化成 （株）)
島 達人 (つくばユナイッテッ)

西山 祐貴 (警視庁 )
5-33

012引込返
5-31

012背負投
000

013

001

平成30年度講道館杯全日本柔道体重別選手
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102反則負け（S3）

003
7-1

010一本背負投

002
7-2

020背負投+背負投

000
7-3

022背負投+背負投

011
7-4

002

102横四方固
7-5

001

101小外刈
7-6

000

020送足払+肩車
7-7

102大内刈

002
7-8

012肩車

002
7-9

020一本背負投+小内刈

000
7-10

002

010隅落
7-11

100袖釣込腰

002
7-12

000

011小外刈
7-13

010一本背負投

002
7-14

002

011隅返
7-15

000

101裏投
7-16

002

012巴投
7-17

101反則負け（S3）

003
7-18

100背負投

000
7-19

100袖釣込腰

000
7-20

001

101背負投
7-21

100反則負け（S3）

003
7-22

010巴投

001
7-23

101反則負け（S3）

003
7-24

100釣腰

001
7-25

102反則負け（S3）

003
7-26

003

102反則負け（S3）
7-27

011一本背負投

001
7-28

101払腰

000
7-29

102反則負け（S3）

003
2-31

100腰車

001
3-33

102払巻込

002
3-42

立川 新  (東海大学)

大吉 賢  (日本体育大学)
小寺 将史 (警視庁)

六郷 雄平 (（学）了徳寺学園)
岩渕 侑生 (センコー （株）)

村上 洋平  (大阪府警察 )
桑原 宏典 (山梨学院大学)

村上 優哉 (日本大学)
吉田 優平  (東海大学)

小林 礼弥 (鹿屋体育大学)
中村 洸登 (天理高校)

友田 敬太 (流通経済大学)
古賀 颯人 (日本体育大学)

中村 一那 (パーク24（株）)
石郷岡 秀征 (筑波大学)

近藤 魁斗 (近畿大学)
海老沼 匡 (パーク24（株）)

塚本 綾 (日本体育大学)
佐藤 晃輔 (筑波大学)

三宅 隆洋 (陸上自衛隊第一空挺)
竹内 信康 (新日織住金（株）)

塚本 瑠羽 (東海大学3年)
細木 智樹 (皇宮警察)

茅野 圭祐 (センコー（株）)
野上 廉太郎  (筑波大学2年)

内村 秀資 (東海大大阪仰星高校)
米澤 航春 (高松刑務所)

宮山 翔多 (大阪府警察 )
込山 龍哉 (東海大学)

原田 健士 (日本体育大学)
島田 隆志郎 (國學院大学)

福岡 克仁 (日本大学)
渡部 甲誠 (天理大学)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

5
10

25

岩渕 侑生 (センコー （株）)
小林 礼弥 (鹿屋体育大学)

野上 廉太郎  (筑波大学2年)

7-30
7-32

012背負投

001
012隅落

21
30

15

竹内 信康 (新日織住金（株）)
原田 健士 (日本体育大学)

石郷岡 秀征 (筑波大学)
7-33

012袖釣込腰
7-31

100背負投
001

002

001

平成30年度講道館杯全日本柔道体重別選手
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千葉ポートアリーナ

JUM073000_51B64 1.0 Report Created SUN 04 NOV 2018 11:08 Page 1 / 1

線

線

線

線

線

線

線

線

線

線

線

線

線

線



002

101内股
4-1

002

012裏投
4-2

100大外刈

000
4-3

020小外刈+浮落

002
4-4

020背負投+背負投

000
3-1

021内股+一本背負投

002
3-2

001

012隅返
3-3

001

102背負投
3-4

011小内刈

002
3-5

102反則負け（S3）

003
3-6

102隅落

000
3-7

011小外掛

002
3-8

021払腰返+背負投

002
3-9

010背負投

001
3-10

013

112反則負け（S3）
3-11

011袖釣込腰

000
3-12

003

102反則負け（S3）
3-13

002

010小内刈
3-14

011小内刈

001
3-15

002

100大外刈
3-16

000

011浮落
3-17

012隅返

000
3-18

011隅落

002
3-19

012大外刈

002
3-20

010小外刈

002
3-21

002

011背負投
3-22

012小外掛

001
3-23

001

011払腰返
3-24

100上四方固

000
3-25

003

101反則負け（S3）
3-26

101一本背負投

001
3-27

001

012谷落
3-28

000

101出足払
2-33

012引込返

002
3-35

002

010横四方
3-44

佐々木健志  (筑波大学)

笠原 大雅  (天理大学)
長島 啓太  (日本中央競馬会 )

常見 昴世 (國學院大学)
丸山 剛毅  (パーク24 （株）)

佐藤 佑樹 (山形刑務所)
山田 史人 (鹿屋体育大学)

武藤 亘輝 (桐蔭横浜大学)
田中 優大 (国士舘大学)
糸井 滉平 (大阪府警察)

山中 堅盛 (東海大学)
川端 悠生 (国士舘大学)

青柳 大虎 (日本大学)
佐藤 正大 (自衛隊体育学校 )

中矢 力  (ALSOK )
北浦 大基 (兵庫県警察)

津嘉山 慧 (清和大学3年)
板東 虎之輔 (木更津総合高校)
小原 挙哉 (パーク24（株）)

長澤 大雅 (國學院大)
釘丸 将太  (国士舘大学)

正木 聖悟 (天理大学)
永瀬 貴規 (旭化成（株）)

春山 友紀 (自衛隊体育学校)
遠江 幸佑 (佐賀県警察)

山下 恭平 (皇宮警察)
立野 宏輔 (帝京科学大学)
山本 悠司 (旭化成（株）)

尾方 寿應 (（学）了徳寺学園)
竹市 大祐 (大牟田高校)

渋川 大也 (近畿大学)
友清 光 (国士舘大学)

鳥羽 潤 (筑波大学)
吉川 雄登 (天理大学)

中園 史寛 (福岡県警察)
小野 慎平 (陸上自衛隊幹部候補)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

6
10

35

佐藤 佑樹 (山形刑務所)
糸井 滉平 (大阪府警察)

中園 史寛 (福岡県警察)

4-32
3-36

000

100不戦勝ち
101反則負け（S3）

25
29

3

遠江 幸佑 (佐賀県警察)
尾方 寿應 (（学）了徳寺学園)

長島 啓太  (日本中央競馬会 )
3-37

021背負投+横四方
4-33

101内股
011

003

001
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平成30年度講道館杯全日本柔道体重別選手権大会

男子-90kg

千葉ポートアリーナ 2018/11/04

一回戦 二回戦 三回戦 準決勝戦 決勝戦

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

ベイカー 茉秋
日本中央競馬会

北野 裕一
パーク24 （株）

篠崎 忠史
日本大学

岩渕 晃大
国士舘大学

安達 健太
東海大学

横内 晋介
筑波大学

前田 宗哉
自衛隊体育学校

高木 育純
天理大学

増山 香補
明治大学

田中英二朗
筑波大学

深山 将剛
東海大学

森部 篤知
天理大学

長井 晃志
日本体育大学

吉野 弘人
鹿屋体育大学

地崎 亮祐
千葉県警察

原田 昌寛
桐蔭横浜大学

向 翔一郎
ALSOK

長嶋 勇斗
東海大学甲府高

杢 康次郎
東海大学

神鳥 剛
明治大学

田嶋 剛希
筑波大学

保池 泰成
陸上自衛隊国分駐屯

渡邊 勇人
（学）了徳寺学園

川上 智弘
國學院大学職員

小林 悠輔
旭化成 （株）

村尾 三四郎
桐蔭学園高校

西本 幸弥
福岡県警察

金山 天地
東京拘置所

加藤 博剛
千葉県警察

盛田 勝義
鹿児島県警察

白川 剛章
天理大学4年

木下 智貴
警視庁

1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

1-7

1-8

1-9

1-10

1-11

1-12

1-13

1-14

1-15

1-16

1-17

1-18

1-19

1-20

1-21

1-22

1-23

1-24

1-25

1-26

1-27

1-28

2-26

3-29

3-38

012袈裟固

001

012

110浮落

000

100不戦勝ち

100小外掛

000

000

100不戦勝ち

101隅落

002

100袖釣込腰

011

101大外刈

001

101大外刈

001

003

102反則負け（S3）

100大外巻込

002

000

100不戦勝ち

003

102反則負け（S3）

101崩袈裟固

002

111小外刈

001

101反則負け（S3）

003

011払巻込

000

000

100一本

003

101反則負け（S3）

010大外刈

002

100帯取返

001

100背負投

001

101反則負け（S3）

003

100巴投

000

021大内刈+肩固

000

111大内刈

001

001

111隅落

011小外刈

001

102小外掛

002

011小内刈

002

022大内刈+小外掛

011

7

13

26

前田 宗哉
自衛隊体育学校
長井 晃志
日本体育大学
村尾 三四郎
桐蔭学園高校

1-29

1-33

100不戦勝ち

000 002

011払腰

東海大学

17

深山 将剛
千葉県警察

29

11

向 翔一郎
ALSOK
加藤 博剛

1-30
020合わせ技

000
1-34

100大外刈

000

３位決定戦敗者復活戦
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022腰車+大外返

001
4-1

000

021内股+横四方固
4-2

101大外刈

002
4-3

000

011袖釣込腰
4-4

101反則負け（S3）

003
4-5

010裏投

001
4-6

020背負投+横四方固

002
4-7

000

100崩袈裟固
4-8

010出足払

002
4-9

000

000X-3
4-10

003

101反則負け（S3）
4-11

111腰車

000
4-12

100背負投

001
4-13

102袈裟固

002
4-14

100縦四方固

000
4-15

100大外刈

000
4-16

010背負投

002
4-17

011背負投

002
4-18

000

102送襟絞
4-19

001

101裏投
4-20

001

101小外刈
4-21

101横四方固

001
4-22

002

011払巻込
4-23

011小外刈

002
4-24

102横四方固

001
4-25

011小外刈

002
4-26

000

102縦四方固
4-27

011大外刈

001
4-28

101大内返

000
4-29

100横四方固

001
4-30

003

100反則負け（S3）
2-31

002

103横四方固
3-34

002

010大外刈
3-43

能智 亜衣美  (了徳寺学園)

米澤 夏帆  (龍谷大学)
工藤 千佳 (JR東日本)

山本 杏 (パーク24（株）)
結城 彩乃 (富士学苑高校)

三浦 裕香理 (環太平洋大学)
瀬戸口栞南  (山梨学院大学)

谷内 美希  (大阪府警察)
荒木穂乃佳  (兵庫県警察 )

嵯峨 あきら (星槎道都大学)
太田 晴奈 (自衛隊体育学校)

幸田 奈々 (帝京科学大学)
大住 有加  (JR東日本)

渡邉 聖子 (帝京大学)
檀野 芽紅 (星翔高校)

岡田 萌 (山梨学院大学)
徳田 藍李 (日本体育大学)
津金 恵 (パーク24（株）)

高橋 仁美 (仙台大学)
飯野 鈴々 (鹿屋体育大学)

黒木 和世 (大阪府警察)
浦 明澄 (創志学園高校)

長内 香月 (JR東日本)
勝部 桃 (京都学園高校)

本郷 安李 (日本体育大学)
土井 雅子 (JR東日本)

橋本 悠樹 (金沢学院大学)
佐藤 みずほ (三井住友海上)

松尾 美咲 (警視庁)
佐藤 史織 (山梨学院大学)

石井 咲帆 (皇學館大学)
嘉重 春樺 (環太平洋大学)

中村 紫苑 (海上自衛隊)
大石 野乃 (桐蔭横浜大学)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

4
13

20

山本 杏 (パーク24（株）)
大住 有加  (JR東日本)

飯野 鈴々 (鹿屋体育大学)

4-31
4-35

022小内刈+袖釣込

001
002

22
30

7

浦 明澄 (創志学園高校)
佐藤 史織 (山梨学院大学)

瀬戸口栞南  (山梨学院大学)
4-36

001
4-32

002
012大内刈

100横四方固

100一本背負投

平成30年度講道館杯全日本柔道体重別選手

2018/11/04

女子-63kg
千葉ポートアリーナ
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